
Cod. Ragione Sociale Mail Telefono

108 La Spezia commercio Via Pisa, 40 La Spezia tuo.pisa@alice.it 0187/713976

131 G.f.e. Distribuzione Associata s.r.l. Via Torino, 23/25 La spezia dimeglio.torino@gmail.com 0187/711444

114 La Spezia commercio Via Foscolo, 55-56 La Spezia foscolo@speziacommercio.it 0187/502889

105 Lavagna Commercio Via Don Bobbio, 5 Lavagna lavagn13@lavagnacommercio.191.it 0185/321798

140 Mec Market Via Borzone, 8 Lavagna mec.borzone@gmail.com 0185/393675

306 Mec Market C.so Lavagna, 2 Chiavari mec.clavagna@gmail.com 0185/320466

124 Lerici Commercio Via della Pergola, 26 Sestri Levante mec.sestri@gmail.com 0185/41402

121 Lerici Commercio Via Corso Garibaldi 49/51 San Terenzo lerici.dimeglio@gmail.com 0187/971722

308 Mec Market Via ferretto ,12 Rapallo mec.ferretto@gmail.com 0185/232064

376 Mec Market Via Betti, 191 Rapallo mec.betti@gmail.com 0185/235028

310 Mec Market Via Montanaro Disma, 16 Carasco mec.carasco@gmail.com 0185/351588

305 Mec Market Via Statale, 19 Pianezza Cicagna mec.pianezza@gmail.com 0185/929943

318 Mec Market Via Rimassa, 149-151 r Genova mec.rimassa@alice.it 010/5958683

304 Mec Market Via S.Rufino, 92 Chiavari mec.rufino@gmail.com 0185/305087

109 La Spezia commercio Via manzoni, 52 La Spezia dantecargioli@libero.it 0187/29113

Indirizzo


